Haushaltsplan 2013 - Schulbudgets
Budgetlbertradge aus den letzten finf Jahren

Unterabschnitt

2110
2116
2117
2150
2210
2300

2700

Schule/Budget

Erich Kastner-Schule, allgemein
Grundschule Pfohren, allgemein
Grundschule Wolterdingen, allgemein
Eichendorffschule, allgemein
Eichendorffschule, Multimedia
Realschule, allgemein

Realschule, Multimedia
Furstenberg-Gymnasium, allgemein
Furstenberg-Gymnasium, Multimedia
Heinrich-Feurstein-Schule, allgemein
Heinrich-Feurstein-Schule. Multimedia

2007

-1.994
-1.593
-274
29.076
815
25.331
2.662
40.068
7.010
16.744
10.291

2008

410
-2.990
360
30.300
40
15.920
80
15.490
3.500
21.100
16.600

2009

600
-700
-1.800
13.800
14.400
27.700

35.800

2010

2.108
348
552

5.118

-7.215
-3.043

24.726

Anlage 2

2011

7.152
2.897
2.309
18.548
3.144
-525

11.467




